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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  1T027990054730 Nome: MANDINGO Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 28-12-2009
%Consanguineita: 1.3 Inbr. gen.: 106 %Sim.: 34 %Montb.: 66 %Rh: 0
Allev.: LELLO ODDONE S.S. Centro di FA: AAFVG-CT MORUZZO
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 93 62 Indice carne PT: 90
Stato toro: PR Attendibilita’: 80 Cellule somatiche: 100 90 Muscol. PT: 87 83
Figlie tot. : 74 Allevamenti: 49 Fertilita: 110 Incr. medio gg PT: 112 1212
IDAS: -172 Rank: 19 Latte Kg: 597 Longevita: 106 RELPT: 106
Grasso %: -0.42 Kg:  -11 Facilita al parto: 112 Peso 12 mesi PT: 95
Proteine %:  -0.19 Kg: 5 Persistenza: 96 72 Qualita vitelli: 103
Resistenza chetosi: 72 Beefline: 97 FOTO
Salute: 98 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112 124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 83 m— Lung. ant. mam. 98 . K-Caseine: AB
Muscolosita 75 EmE—— For attantmam 80 IR Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 111 —— Lung. post. mam. 114 —— Aracnomelia: Libero
Mammella 89 — Legam. med. 97 ' BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 85 —— Profond. mamm. 86 T— DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 83 —— Lu.ng. capez. 95 - FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 90 =3 I_D'm' capez. 101 TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 80 E— Direz. capez. 96 - : : _ !
Larg. groppa 77 Pos. capez. ant. 91 - ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
i g 6 : e pos %8 || = e s e
i m— Purezza mamm. 96 ] i R): i
Ang.g:::g: 121 ——— FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero MANDINGO
Pastoie 111 mm
Alt. tallone 89 L)
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:

FR007196056005
MASOLINO

Data nascita: 01-11-1996

MADRE:

1T027990018552
AUSTRIA

Data nascita: 02-10-2005

2" GENERAZIONE

FR000189014533
EZOZO
Data nascita: 26-12-1989

FR007194054651
JASEUSE
Data nascita: 26-04-1994

DE000000169367
WEINOLD
Data nascita: 14-05-1999

IT027000010032
ITALIA 300
Data nascita: 12-06-1999

3" GENERAZIONE

FR007080007171
Data nascita:  21-08-1980
FR000185002510
Data nascita:  05-03-1985
FR000186006232
Data nascita:  30-08-1986

FR007187053320
Data nascita:  03-09-1987

DE000000027837
Data nascita:  01-02-1993

DE000911125742
Data nascita:  30-11-1995

FR003991013070
Data nascita:  20-10-1991

ITVE0O00104015
Data nascita:  25-03-1997

RHUM

ANEMONE

BOIS LE VIN

CAPUCINE

WEINOX

WERENA

GONCOURT

TOSCA
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FR002569007659
FR007074007426
FR002572016541
FR000175006035
FR007176060311
FR000182004048
FR003877013344
FR007181051889

DE00000002119
DE00091915612
DE00000002160
DE00001078697
FR003984014655
FR003985004988
FR003989011446
ITVE000102268

4" GENERAZIONE

AIMANT Data nascita:
JENNY Data nascita:
DEBOUT Data nascita:
LEVRETTE Data nascita:
MARTIEN Data nascita:
TELLA Data nascita:
NEWLOOK Data nascita:
GOLANGE Data nascita:
HORWEIN Data nascita:
REBECCA Data nascita:
RENOLD Data nascita:
WINETTE Data nascita:
VIVALDI Data nascita:
ARIANE Data nascita:
EMBRUN Data nascita:
TESOLINA Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 19-04-2024 07:24 AM

24-11-1969
14-07-1974
02-12-1972
01-01-1985
25-12-1976
01-01-1982
02-09-1977
01-01-1970
05-10-1986
01-01-1985
21-09-1989
01-01-2000
26-10-1984
01-01-1985
20-09-1989
03-12-1986



